Couplings

B Drawbar

zafizeni

avésna

przyczepowe B Z

cuenHbole yctponctea M Sprzegi

Tun /Typ
Typ /Type

0095

[Ona cuenHon netnv M Dla koncowek dyszla
Pro tazna oka M For drawbar eyes

021

ropu3oHTanbHans / poziome / horizontalné / horizontal
BepTuKkanbHan / pionowe / vertikalné / vertical
akcwanbHan / osiowe / axialné / axial

Amnnutyaa cuenHbix netenb D 50
Wychylenia koncéwek dyszla D 50
Vychyleni tazného oka D 50
Articulation of drawbar eyes D 50

o o
S
160
200
+ 110°
+ 20°
+ 360°

DIN 74053 - IS0 1102 -

D 50

max. 285——>
226+5 |

l«—104 £5

—=

RINGFEDER

e 211

360;20

Texnuyeckue napametpol ll Dane techniczne M Technické tdaje Ml Technical data

22

6e3-/c+ patumkom | Knacc corn. EC-paspeluerue anAa BenuuuHa | BennunHa | Benuuuna [on. cTatuy. Bec N 3akasa
[IaHHOTO TINa NPOAYKLMM D Dc Vv OMOpHanA Harpyska
bez-/z+ czujnikiem Klasa Homologacja typu EEC Warto$é D |Warto$¢ Dc | Warto$¢ V Dop. nacisk pionowy Waga Nr zaméwienia
bez ¢idla - / s Cidlem +| Trida dle Homologace dle EU hodnota D [hodnota Dc | hodnotaV Povol. stat. zatizeni Hmotnost Objednaci ¢islo
without-/ with+ sernsor [Class acc. to EEC type approval D-Value | Dc-Value | V-Value Admiss. supporting load Weight Order number
94/20 EG kN kN kN kg kg
A- C 50-X e11 00-5997 200 135 75/63 1000/2000 50 14991 058
A+ C 50-X e11 00-5997 200 135 75/63 1000/2000 50 14 991 234
“ RINGFEDER




N N
N N
N 25— RS N —w
N \ N
N — N
AN 4% — — 18 AN
o == N -
A N
11— N
N 52 N
AN 15 AN
N AN
AN 152~
" - X 42

- v 40 43

|I
_ | AN
3 :I 37 38
II
f 36
II
IL ——————— | ...................................
! |
! |
! |
7
L
PemkomnnekT
Zestaw naprawczy
Souprava pro opravy
Repair kit : ]

3anacHble 4yacTu Ml Czesci zamienne ll Nahradni dily M Spare parts

Tun /Typ /Typ /Type 5055 A

Pos. No. HaumeHoBaHue B Oznaczenie Ml Oznacéeni M Designation
2 14 995 463 BepxHaa Hanpaenaowan Tynka M Goérna tuleja prowadzaca M Horni vodici pouzdro ll Top guide bush
3 14 991 247 Cuennas mycTa B Korpus sprzegu Bl Telo tazného zarizeni l Coupling body
4 14 994 478 Mpenoxpanutens B Urzadzenie zabezpieczajgce M Pojistka M Safety device
6 14 991 239 HwxHaAA HanpasnAowan BTynka M Dolna tuleja prowadzaca M Dolni vodici pouzdro Bl Bottom guide bush
7 14 991 255 BawwmtHana nauta u3 YyryHa M Plytka slizgowa M Kluzna deska B Wearing plate (cast iron)

CoepnHUTENbHbIA MexaHnam, ucronHenme A - 6e3 aatuvka M Mechanizm sprzegu, wersja A - bez czujnika

i V4 ) 28 M Spojovaci mechanismus, provedeni A - bez ¢idla ll Coupling mechanism design A - without sensor

14 14 994 529 BosspatHaa npyxwvHa B Sprezyna powrotna M Vratna pruzina M Return spring
15 14 991 391 Kom6uHaumsa pydHoro/ctonopHoro peidara ucn. A M Dzwignia reczna/blokujaca w wersji taczonej A
M Rucni/blokovaci paka kombinované provedeni A Bl Hand-/locking lever combination design A
15a 14991 312 Pyyroi poiyar, ucrionHeHne A Ml DZzwignia reczna, wersja A ll Rucni paka, provedeni A ll Hand lever design A
18 7 998 341 Cepbra npy>xvHel l Mocowanie sprezyny Bl Pruzinova paka B Spring arm
23 14 991 279 LLIkBopeHb TAroBo-cuenHoro yctporctaa M Sworzern M Spojovaci ¢ep M Coupling bolt
25 14 991 273 3awmbikatowjan npyxwvHa Bl Sprezyna zamykajaca Ml Zavérna pruzina M Locking spring
26 14 991 367 Topuesan 3arnywka M Pokrywa gérna Bl Koncova krytka ll End cap

BONT C LWecTUrpaHHoii ronioskoit M10 x 115, 10.9 M Sruba z tbem szesciokatnym M10 x 115, 10.9

M Sroub se Sestihrannou hlavou M10 x 115, 10.9 W Hexagon screw M10 x 115, 10.9

MnacTtukoBble kKonnayvkm anAa mexaHuama M Kapturki plastikowe do mechanizmu B Plastové kryty mechanismu
H Plastic covers for mechanism

32 14 991 359

35 14 991 287

36 13 997 942 PeauHobii ynpyruit anement M Podktadka gumowa M Gumova pruzina ll Rubber spring

37 13 997 632 Ynopran wai6a M Podktadka oporowa B Piitlacna podlozka B Thrust washer

38 14 994 916 Hanpasnatowas Tarv M Mocowanie sprzegu B Vedeni tyce B Bar guide

39 14 994 876 OnopHan BTynka M Tuleja tozyskujaca M Pouzdro ulozeni Ml Bearing bush

40 7 995 555 OnopHan wan6a M Podktadka napinajaca M Tazna podlozka B Tension washer

42 6997 732 MpopesHan raka M45 x 3 Bl Nakretka koronowa M45 x 3 B Korunkova matka M45 x 3 B Castellated nut M45 x 3
43 12 991 533 Wnnuut 8 x 80 M Zawleczka zabezpieczajaca 8 x 80 M Zavlacka 8 x 80 M Cotter pin 8 x 80

44 10 991 323 BawwmTHbli konnadox M Pokrywa ochronna B Ochrannd krytka B Protecting cap

Barnywkun anAa otBepcTUA noa aatumk (ynaxkoska 10 wt.) M Zatyczki do otworéw na czujniki (10 w opak.)

W B W Zatka na vyvrt pro ¢idlo (baleni s 10 ks) B Plug for sensor hole (10 pieces)

52 14 991 383 Ban co ctonopHbim pbidarom Bl Wat z dzwignig blokujaca M Hridel s blokovaci pakou M Axle with locking lever
80 14 991 406 Natuuk ¢ knuHom M Czujnik z klinem M Cidlo s klinem M Sensor
14 991 341 KomnnekT anA nepeobopyaoBaHnA anA ueronHerna AP B Zestaw modyfikacyjny do modelu AP
M Sada dopliikli k provedeni AP B Conversion kit for model AP
14 991 237 PemkomnnekT M Zestaw naprawczy Bl Souprava pro opravy B Repair kit (Pos. 2 + 6 + 7 + 23 + 43)
“ RINGFEDER

23



